W Handlu Win St: Szczepkowskiego, przy ulicy Trębackiej,
w domu dawniej Steinkelera, otworzony został Skład Główny
PIW * BAWABIHIEGO, z Fabryki Żarek; takowa
sprzedaje się na butelki i pół-butelki, w-większych i mniejszych
partjach, po eeuach fabrycznych.

W Drukarni Kurjera W arsz:— Wolno drukować. W arszaw a d. 10 (22) Grudnia 1854 r — Cenzor, F . SobieszczaAski. “